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対象物に対して
自由なレイアウトでの設置が可能
 

鏡面体や黒色など反射が不安定なワークや、凹凸があるワークなど、形や材質に囚われない
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自動車、マテリアルハンドリング、

 

自動車搬送ラインの距離計測
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（IO-Link）

センサやアクチュエータとの通信のために、

情報を双方向に通信することができ、設備の情報化を容易に行うことが可能となります。
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IP(Ingress Protection

・IP67：完全な防塵構造で、定められた条件で水中に没しても内部に水が入らない。
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では、電気機器内への異物の侵入に対する保護の等級を定めており、

保護性能は高くなります。

：完全な防塵構造で、定められた条件で水中に没しても内部に水が入らない。 

形番

） SA1F

SA1F

） SA1F

SA1F

） SA1F

SA1F

） SA1F

SA1F

） SA1F

SA1F

IO-Link 

 
PNP 出力（切換可）

 

    金属材のたわみ計測
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保護性能は高くなります。 
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